
Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. Pravila 
Gradske četvrti Donji grad (Službeni glasnik Grada Zagreba 5/23), Vijeće Gradske četvrti 
Donji grad, na 23. sjednici, 10. veljače 2023., donijelo je 

ZAKLJUČAK 

o Nacrtu prijedloga Odluke o davanju u zakup i
na drugo korištenje površina javne namjene

I. Vijeće Gradske četvrti Donji grad predlaže da se u članku 27. prijedloga Odluke izbaci
obveza provedbe javnog natječaja za dodjeljivanja površinama javne namjene za
postavljanje pokretnih naprava za prigodnu prodaju i ugostiteljske usluge za uskrsne
blagdane, odnosno ostavi obveza provedbe javnog natječaja samo za božićne blagdane.

II. Vijeće Gradske četvrti Donji grad suglasno je s ostalim dijelom Nacrta prijedloga Odluke
o davanju u zakup i na drugo korištenje površina javne namjene.

III. Ovaj Zaključak dostavlja se Gradskom uredu za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Sektor za pravne i financijske poslove.

KLASA: 024-08/23-002/71 
URBROJ: 251-13-11-1/001-23-4 
Zagreb, 10. veljača 2023. 



Na temelju članka 86. stavak 2. Statuta grada Zagreba (Službeni glasnik grada Zagreba 23/16, 
2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21-pročišćeni tekst i 16/22) i članka 30. stavka 3. Poslovnika o radu 
Gradske četvrti Trešnjevka - sjever (Službeni glasnik grada Zagreba 33/22) Vijeće Gradske 
četvrti Trešnjevka - sjever, na 21. sjednici održanoj 30. siječnja 2023. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 

l .  Vijeće Gradske četvrti Trešnjevka - sjever suglasno je s Nacrtom prijedloga Odluke o

davanju u zakup i na drugo korištenje površina javne namjene. 

2. Ovaj zaključak dostavlja se Gradskom uredu za mjesnu samoupravu, civilnu zaštitu i
sigurnost i Gradskom uredu za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje, graditeljstvo,
komunalne poslove i promet, Sektoru za pravne i financijske poslove.

Klasa: 024-08/23-002/59 
Urbroj: 251-13-11-16/004-23-4 
Zagreb, 30. siječnja 2023. 



Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 � pročišćeni tekst, 16/22) i članka 24. stavka 2. Pravila 
Gradske četvrti Gornja Dubrava (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22), Vijeće Gradske 
četvrti Gornja Dubrava na 21. sjednici, održanoj 09. veljače 2023 ., donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o davanju mišljenja na Nacrt prijedloga Odluke o davanju u zakup

i na drugo korištenje površine javne nam_jcnc 

I. Razmotrcn je Nacrt prijedloga Odluke o davanju u zakup i na drugo korištenje površine
javne namjene.

li. Daje se negativno mišljenje o navedenom.

III. Ovaj zaključak dostavlja se Gradskom uredu za obnovu, izgradnju, prostorno uređenje,
graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Sektoru za pravne i financijske poslove, na
daljnje postupanje.

KLASA: 024-08/23-002/69
URBROJ: 25 l-13-11-5/003-23-19
Zagreb, 09. veljače 2023. 

Predsjednik 
Vijeća Gradske četvrti 

G,omja-�b5�:�-
........--r-
"...,, � 

' I 

llija Sliško 



Na temelju članka 86. stavka 2. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 
23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 2. Pravila 

Gradske četvrti Donja Dubrava (Službeni glasnik Grada Zagreba 4/23), Vijeće Gradske četvrti 
Donja Dubrava, na 19. sjednici, 31. siječnja 2023. godine, donijelo je 

ZAKLJUČAK 
o dava11ju mišljenja o Nacrtu prijedloga Odluke o davanju u zakup

i na drugo korištenje površina javne namjene 

1. Vijeće Gradske četvrti Donja Dubrava razmotrilo je Nacrt prijedloga Odluke o davanju
u zakup i na drugo korište11je površina javne namjene te na isti nema primjedbi niti
prijedloga.

2. Ovaj će zaključak biti upućen Gradskom uredu za obnovu, izgradnju, prostorno
uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i promet, Sektoru za pravne i financijske
poslove.

KLASA: 024-08/23-002/57 
URBROJ: 25 l-13-11-4/001-23-8 
Zagreb, 31. siječnja 2023. 


